
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 46 състав, 

в публично заседание на 08.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Желева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова и при участието на 
прокурора Ива Цанова, като разгледа дело номер 8798 по описа за 2020 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,43 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма], ЧРЕЗ Т. К. Р. – редовно уведомено, представлява се 

от АДВ. П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДОДОП ПРИ ЦУ НА НАП – редовно уведомен, не 

се представлява. 

От пълномощника на ответника юрк. Д. е постъпила молба на 04.03.2022 г., с която 

моли да бъде даден ход на делото в нейно отсъствие, тъй като няма възможност да се 

яви в днешното съдебно заседание поради служебна ангажираност, няма да сочи нови 

доказателства и изразява становище по същество на спора, моли за срок за писмени 

бележки, както и с оглед изхода на спора претендира юрисконсултско възнаграждение 

в размер на 7 379,28 лева. 

СГП – редовно уведомена, представлява се от ПРОКУРОР Ц..     

АДВ. П. и ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

АДВ. П.: Да се приемат представените от нас доказателства. Нямам доказателствени 

искания.   

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат представените доказателства. Нямам доказателствени 

искания.  



 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА като доказателство по делото и представените документи в предходно 

съдебно заседание на 19.10.2021 г., по които е работило вещото лице и обобщени като 

приложения към делото, а именно 2 бр. класьори, 4 бр. меки папки, разпечатани от 

флашка, както и самата флашка.   

СЪДЪТ, с оглед становището на страните, че нямат искания по доказателствата и като 

счете делото за изяснено от фактическа страна,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ. П.: Моля да уважите така подадената от нас жалба срещу РА, съставен на  

[фирма] по съображенията, подробно развити в нея и по такива, които допълнително 

ще развия на база приетата и неоспорена ССчЕ. Въз основа на приетите доказателства 

от нас, тъй като за мен те са много важни моля да отмените РА по съображения, които 

подробно ще изложа в писмени бележки. Моля за присъждане на разноските, за което 

представям списък на разноските, договор за правна защита и съдействие и 

доказателства за извършеното плащане. 

ПРОКУРОРЪТ: Жалбата е недоказана. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

14-дневен срок от днес. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

    Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,46 ч.     

      

 

      СЪДИЯ:       

       

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


